П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

02.11.2023                  г .  Ставрополь                    №  2429

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое
развитие города Ставрополя», утвержденную постановлением
администрации города Ставрополя от 10.11.2022 № 2410

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы
от 10 декабря 2021 г. № 30 «О бюджете города Ставрополя на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации
города Ставрополя от 26.08.2019 № 2382 «О Порядке принятия решения
о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие
города Ставрополя», утвержденную постановлением администрации города
Ставрополя от 10.11.2022 № 2410 «Об утверждении муниципальной
программы «Экономическое развитие города Ставрополя»
(далее – Программа), следующие изменения:

1) абзац десятый позиции «Ожидаемые конечные результаты
реализации Подпрограммы» паспорта приложения 2 к Программе
«Подпрограмма «Создание благоприятных условий для экономического
развития города Ставрополя» изложить в следующей редакции: «увеличение
количества информационных туров по городу Ставрополю и его
окрестностям для субъектов малого и среднего предпринимательства,
представителей средств массовой информации и жителей других городов и
регионов Российской Федерации с 1 единицы в 2023 году до 3 единиц в
2028 году;»;

2) в приложении 5 «Перечень и общая характеристика мероприятий
муниципальной программы «Экономическое развитие города Ставрополя»
к Программе по строке 25 графу 2 изложить в следующей редакции:
«Организация и проведение информационных туров по городу Ставрополю и
его окрестностям для субъектов малого и среднего предпринимательства,
представителей средств массовой информации и жителей других городов и
регионов Российской Федерации»;

2

 3) в приложении 6 «Сведения о составе и значениях показателей
(индикаторов) достижения целей и показателей решения задач подпрограмм
муниципальной программы «Экономическое развитие города Ставрополя»
к Программе строку 25 изложить в следующей редакции:

«25. Количество
информационных
туров по городу
Ставрополю и его
окрестностям для
субъектов малого и
среднего
предпринимательст
ва, представителей
средств массовой
информации и
жителей других
городов и регионов
Российской
Федерации

единиц - - 1 1 1 2 2 3».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко